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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22102009L

2. Emri i subjektit Ina Muça

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2022

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem 
elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende ,paisje 
elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe 
lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim 
kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, 
paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi 
dhe dezinfektimi,dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar me ligje ne republiken e shqipris ,veshje 
pune.Tregtimtetegjithallojevetemallrave e materialeve, 
qelejohenngaligji. 
Tregetimtelinjavedhemakinerivetendryshmeteknologjikeepaj
isjetenevojshme per montimindhevenien ne 
shfrytezimtetyresidhetelendevete para e ndihmese, 
temallrave e artikujvetegatshem e gjysemtegatshem me 
natyreindustriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material 
tebuta, veshmbathje, frutaperime, hidraulike, 
materialendertimi, elektrike.Tregtimtematerialevetepastrimit, 
detergjenteetj. Tregtimlulenatyraledhemirembajtje. 
Luledekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim 
per Iengjetendryshme, pijealkolike e 
freskuese.Tregtiteveglavetepunes. 
Tregtitefidaneve.Tregtiteveshjevepopullore. Tonera. 
Sherbimdizifektimambienti. Eneguzhine. 
Veshjepune.Sherbimkatering. Produkteushqimore. 
Rikonstruksionteambienteve. Lyerjeambientesh. 
Dekorimeambientesh. Pastrimijashtem. Sherbimpastrim, 
dizinfektimambientesh. Blerjeuniformapune. Sherbim 
,mirembajtje, kolaudim, fiksezjarri. Produktepasticerie, lende 
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e pare. Prodhimedeti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhimdheshitjetefushes se promocionitdhegrafikes. 
Sherbimeteprintimitdhetepublikimit. Tregetimshkumes per 
shkollat. Shitje- blerjetepajisjeveelektroshtepiake, tapete, 
perde, korniza per 
perdeetj.Tregtiteaksesorevedhezbukurimeve per 
festatendryshme. Shitjeblerjetelibrave per 
femijedhemjetevedidaktike. Riparimfotokopje. 
Tregtimtematerialevedhesolucioneve per djegie, grohje, 
pelet, gaz. Tregtimtedizinfektanteve, alkol, termometra, 
dorezaetj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi Kompleksi Vind 
Dyqani Nr.4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "M & I company"
E-Mail: ina.muca93@gmail.com  
Telefon: 0695778703  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-985609-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986805-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            (""Tregti me pakice dhe shumic te artikujve te ndryshem elektrik, 
vegla pune, kancelari ,hidraulike")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te 
artikujve te ndryshem elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike 
,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, 
mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje laboratorike, 
produkte ushqimore ")         

Lista e Dokumenteve:

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998437-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i emrit tregtar.
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Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale 
ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla pune, kancelari , detergjende 
,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, 
tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim 
elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje 
laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi")         
Emri Tregtar ishte            ("M&I")          u be            (" "M & I company"")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005046-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim :  Objekti .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale 
ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi")          
u be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem 
hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe 
riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje laboratorike, 
produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi,dhe cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar me ligje ne republiken e shqipris .")         

Lista e Dokumenteve:

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017214-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale 
ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi,dhe 
cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligje ne republiken e shqipris .")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla pune, 
kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  
materiale ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe 
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dezinfektimi,dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligje ne republiken e 
shqipris ,veshje pune.")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021109-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem hidraulike,tregtim 
drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe riparim kondicioneri, 
mirmbajtje dhe riparim elektronike, kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale 
ndertimi, paisje laboratorike, produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi,dhe 
cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligje ne republiken e shqipris ,veshje pune.")          
u be            ("Tregti me pakice dhe shumic  te artikujve te ndryshem elektrik, vegla 
pune, kancelari , detergjende ,paisje elektronike ,artikuj te ndryshem 
hidraulike,tregtim drush dhe lende drusore, tregeti karburanti, mirmbajtje dhe 
riparim kondicioneri, mirmbajtje dhe riparim elektronike, 
kompjuteri,printera,skaner,kondicinorea  materiale ndertimi, paisje laboratorike, 
produkte ushqimore ,materiale pastrimi dhe dezinfektimi,dhe cdo aktivitet tjeter qe 
nuk eshte i ndaluar me ligje ne republiken e shqipris ,veshje 
pune.Tregtimtetegjithallojevetemallrave e materialeve, qelejohenngaligji. 
Tregetimtelinjavedhemakinerivetendryshmeteknologjikeepajisjetenevojshme per 
montimindhevenien ne shfrytezimtetyresidhetelendevete para e ndihmese, temallrave 
e artikujvetegatshem e gjysemtegatshem me natyreindustriale, bujqesore e 
blegtorale. Kancelari, material tebuta, veshmbathje, frutaperime, hidraulike, 
materialendertimi, elektrike.Tregtimtematerialevetepastrimit, detergjenteetj. 
Tregtimlulenatyraledhemirembajtje. Luledekorative. Punime me hekur. Bojra per 
lyerje. Tregtim per Iengjetendryshme, pijealkolike e 
freskuese.Tregtiteveglavetepunes. Tregtitefidaneve.Tregtiteveshjevepopullore. 
Tonera. Sherbimdizifektimambienti. Eneguzhine. Veshjepune.Sherbimkatering. 
Produkteushqimore. Rikonstruksionteambienteve. Lyerjeambientesh. 
Dekorimeambientesh. Pastrimijashtem. Sherbimpastrim, dizinfektimambientesh. 
Blerjeuniformapune. Sherbim ,mirembajtje, kolaudim, fiksezjarri. 
Produktepasticerie, lende e pare. Prodhimedeti. Konceptim, dizenjim, brandim, 
prodhimdheshitjetefushes se promocionitdhegrafikes. 
Sherbimeteprintimitdhetepublikimit. Tregetimshkumes per shkollat. Shitje- 
blerjetepajisjeveelektroshtepiake, tapete, perde, korniza per 
perdeetj.Tregtiteaksesorevedhezbukurimeve per festatendryshme. 
Shitjeblerjetelibrave per femijedhemjetevedidaktike. Riparimfotokopje. 
Tregtimtematerialevedhesolucioneve per djegie, grohje, pelet, gaz. 
Tregtimtedizinfektanteve, alkol, termometra, dorezaetj.")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:10/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


